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DAX

Avrupa'nın en önemli hisse senedi endeksleri dün düşerken, 

düşüşler dün ABD endeksleri veya bugün Asya endeksleri kadar 

güçlü olmadı. Bu üstün performansın bir açıklaması, Avrupa 

ölçütlerinde teknoloji stoklarının düşük oranıdır. Bugün tüm 

Avrupa'da fiyat artışları yaşandı, İsveç bunun tek istisnası. İtalyan 

FTSE MIB ve Hollanda AEX, her biri yaklaşık %0.8'lik bir artı ile 

beklentileri aşacaktır.

DAX son zamanlarda aşağı yönlü kanalda işlemde ve son 

zamanlarda 15,000 puan bölgedeki en düşük seviyelerine 

geriledi etti. Ayılar rotayı bu aralığın altına itmekte zorlanırlar. 

Bugün başka bir test daha yapıldı ve görünüşe göre polisler yine 

15.000 puanlık bölgeyi savunmayı başardı.

TEKNİK ANALİZ

Satışlar sonrasında 14850 destek hattından gelen alımlar ile 

birlikte toparlanma çabasında olan Dax anlık olarak 15130 

seviyelerinde fiyatlanmaktadır. Geri çekilmelerde 15056 destek 

seviyesinde tutunması beklerken yükselişlerde karşılaşılacak 

direnç ise 15193 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde satış 

düşünülebilir.
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NAS100

2021'in son çeyreğine girerken, küresel ekonomi devam 

eden pandemi kaynaklı aksaklıklar, limanlarda rekor 

düzeyde tıkanıklık, Çin'de bir enerji krizi, dünya çapında 

artan yakıt ve gıda maliyetleri ve işgücü gibi önemli ters 

rüzgarlarla karşı karşıya kalmaya devam ediyor. eksiklikler

Karşı rüzgarlar, alaycı bir şekilde ayarlanmış PE oranının 

(CAPE) yaklaşık 38 olduğu bir zamanda gelir; bu, yalnızca 

2000 patlaması tarafından aşılmış bir seviyedir ve bu, 

yatırımcıları anlaşılır bir şekilde temkinli hale getirir. 

Yatırımcılar, hisse senetlerinin mükemmel olmayan bir 

dünyada mükemmellik için fiyatlandırıldığı gerçeğini, 

dünyanın merkez bankacılarının rekor kıran likidite desteği 

seviyelerine karşı tartıyorlar. 

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendinin altında fiyatlanan ve düşüşlerin devam ettiği 

Nasdaq’ta ana yükseliş trendinin üstünde yer alması ve kısa 

süreli yükseliş trendine dönmek için 15033 direncini kırması 

gerekecek. Gün içi yükselişlerde 14972 direnç olarak 

karşılaşacaktır. Geri çekilmelerde 14764 destek konumundadır.
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XAUUSD

Altın, yatırımcıların ABD tarım dışı istihdam verisi ve yükselen 

enflasyon risklerine odaklanmasıyla dalgalı bir seyir izliyor. Gram 

altın ise Dolar/TL ve küresel altın fiyatlarının birbirini 

dengelemesiyle 500 TL civarında bulunuyor.

Altın fiyatları, cuma günü açıklanacak ABD tarım dışı istihdam 

verisi öncesinde muhtemelen dar bir fiyat aralığında işlem 

görecek. ADP Araştırma Enstitüsü’nün çarşamba günü 

yayımladığı raporuna göre, şirketler geçen ay ekonomistlerin 

beklentilerini aşarak 568 bin kişiye istihdam sağladı.

Fed’in varlık alımı azaltımı takvimi için odaklandığı verilerin 

başında istihdam geliyor. Fed Başkanı Jerome Powell

konuşmalarında istihdam piyasasının kayda değer bir gelişme 

göstermesiyle varlık alımı azaltımının bu yıl başlayabileceğine 

işaret etmişti. İstihdam verilerinin zayıflaması varlık alımının 

erteleneceğine dair beklentileri artırarak altın fiyatlarını 

destekleyebilir.

TEKNİK ANALİZ

Fed’in varlık alımı azaltımına dair mesajlarıyla geçen hafta 

perşembe gününü 5 ayın en düşüğünde kapatan ons altın, yeni 

haftaya istihdam piyasası görünümünden destek bularak girmişti. 

Çarşamba günü tahvil faizlerindeki yükseliş ve dolardaki 

güçlenmeyle birlikte düşüş kaydeden ons altın, tarım dışı istihdam 

verisi öncesinde 1.759 dolar civarında bulunuyor. Destek seviyesi 

olarak 1754, direnç seviyesi ise 1762 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.
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US.OIL

Petrol, ABD ham petrol stoklarında beklenenden fazla bir 

artışın gerçekleşmesiyle Asya işlemlerinde kayıplarını 

sürdürdü.

Vadeli kontratlar, New York piyasasında yüzde 2 düşüşle 

varil başına 77 dolara geriledi. ABD ham petrol stokları 

geçen hafta 2,35 milyon varil artarak Bloomberg anketine 

katılan ekonomistlerin medyan beklentisini neredeyse ikiye 

katladı.

Enerji Enformasyon İdaresi’nin (EIA) açıkladığı resmi 

verilere göre, ABD’de benzin stokları geçen hafta 3,3 

milyon varil artarken dizelin de içerisinde bulunduğu distile

edilmiş ürünlerin stoku 396 bin varil artış gösterdi. Özel 

sektörün desteklediği Amerikan Petrol Enstitüsü’nün salı 

günü açıkladığı veriler de stoklarda artışa işaret ediyordu.

TEKNİK ANALİZ

ABD ham petrol stoklarının art arda ikinci haftada da 

yükselmesiyle düşüş kaydetti. Anlık olarak 76,97 seviyelerinde 

fiyatlanan Petrolde gün içinde destek seviyesi 75,69 direnç 

seviyesi ise 78,14 olarak belirlenmiştir. 
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EURUSD

IHS Markit Euro Bölgesi hizmetler sektörü satın alma yöneticisi 

endeksi (PMI), eylülde, 56,3'lük beklentileri aşarak, nihai 56.4​ ile 

56.3 olarak açıklanan öncü verinin üzerinde açıklandı. 

Hizmetler ve imalat sanayinde enflasyon baskılarının güçlü 

seyrini sürdürmesi talebin gerilemesine yol açarken, şirketler 

tedarik zinciri sıkıntıları ve enflasyon baskısının devam edeceğini 

öngördü. İmalat ve hizmetler sektörünü birlikte izleyen bileşik 

PMI ise nihai 56.2 ile 56.1 olan öncü verinin üzerinde bir değer 

aldı.

TEKNİK ANALİZ

Almanya'da Sanayi Üretimi, Ağustos ayında beklenenden daha 

büyük bir düşüş gösterdi. EURUSD paritesinde yükselişlerin satış 

fırsatı oluşturması gün içerisindeki yükselişlerde direnç seviyesi 

1,574 destek seviyesi ise 1,152 olarak belirlenmiştir.
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GBPUSD

İngiltere’de akaryakıt istasyonları ve market raflarında 

yaşanan kıtlığın perde arkasında Ağır vasıta şoförü 

arzındaki hızlı düşüş yatıyor. Brexit’le İngiltere’nin Avrupa 

Birliği’nden çıkışından sonra, AB ülkesi ağır vasıta 

şoförleri, ülkeye giremeyince ve üstüne Covid-19 salgını 

kısıtlamaları eklenenince kriz kendini hissettirmeye 

başladı. Yılbaşı arifesinde tedarik zinciri kırılan 

İngiltere’deki ağır vasıta şoför sıkıntısı; İngiltere 

ekonomisine ilk olarak benzin istasyonlarında kuyruk, 

süpermarketlerde boş raflar ve kapalı restoranlar olarak 

yansıdı. Diğer yandan Karayolu Taşımacılığı Birliği (RHA), 

büyük nakliye firmalarının vergi yasası IR35in yaşanan 

krizin ana nedeni olarak gördüğünü vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Son zamanlarda İngiltere petrol arzına ilişkin Brexit kaynaklı 

zorlukları çevreleyen karamsarlık GBPUSD paritesinde satıcıları 

güçlendiriyor. Destek seviyesi 1,3554  direnç seviyesi 1,3605 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Tokai Tokyo Araştırma Enstitüsü Kıdemli Stratejisti Takaşi

Nakamura, Kişida’nın kabinesinin ortaya çıkmasıyla büyüme ve 

siyasi reformlarla ilgili beklentilerdeki olumsuz görünümün 

arttığını belirterek, “Kişida’nın iktidarında Japon hisse senetleri 

lehine pozisyon almak zorlaştı” dedi.

Göreve gelmesi sonrası yeni kabineyi açıklayacak Kişida'nın, 

Savunma Bakanı Kişi Nobuo ile Dışişleri Bakanı Motegi

Toşimitsu'yu mevcut görevlerinde tutması bekleniyor.

Kabine Baş Sekreterliğine Matsuno Hirokazu, Maliye Bakanlığına 

Suzuki Şuniçi'nin, Ekonomi Ticaret ve Sanayi Bakanlığına 

Hagiuda Koiçi'nin getirileceği belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya merkez bankası BOJ bazı politika yapıcıları, pandemiyle

mücadeleye yönelik olağanüstü hal kısıtlamalarının tüketim 

üzerinde baskı oluşturması nedeniyle ülkenin ekonomik 

toparlanmasında gecikme riski konusunda uyardı. Gün içi önemli 

destek seviyesi 111,244 direnç seviyesi 111,763 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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BTCUSD

JPMorgan CEO’su Jamie Dimon, Axios ile gerçekleştirdiği 

röportajda, en büyük kripto varlık olan Bitcoin’in (BTC) gerçek bir 

değeri olmadığını söyledi.

Dimon bununla birlikte hükümetlerin kripto varlıklar üzerinde sert 

önlemler alacağını öngördü:

“[Bitcoin’in] İçsel bir değeri yok. Düzenleyiciler bu işin içinden 

çıkmak için düzenleme yapacak”

JPMorgan CEO’su, iki hafta önce The Times of India’ya verdiği 

röportajda, lider kriptonun on kat artış gösterebileceğini 

söylemişti:

Dimon, sürekli tartışmalı açıklamalarıyla gündeme gelmesine 

karşın Bitcoin‘i gerçekten umursamadığını söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin 52500 dolarlık destek bölgesini korumasının ardından 

yeni bir artış başlattı. Anlık olarak 54700 seviyelerinde fiyatlanan 

BTC’de gün içerisinde alt tarafta, 53132 ve 51575 olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 55878 direncinin 

kırılması önemli olacaktır.
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ETHUSD

Whale Alert’in tespit ettiği 10’dan fazla Ethereum transferinde 

yaklaşık 2.2 milyar dolarlık varlık taşınırken, tek seferde yapılan en 

büyük transfer ise 227 bin 371 ETH’lik işlemdi. Bu transferin değeri 

ise yaklaşık 785 milyon dolardı. Bundan daha küçük transferler ise, 

her biri 101 bin, 60 bin, 30 bin ve 10 bin Ethereum barındıran 

işlemlerdi. ETH’lerin bazıları Ethereum’un rakibi olarak da görülen 

Arbitrum’a gönderildi. Transfer edilen ETH sayısı ise toplamda 675 

bini de geçti.

Santiment’e göre de, Ethereum’un 3400 dolarlık fiyat seviyesine 

yükselmesi ve bu bölgede işlem görmeye devam etmesiyle beraber, 

madencilerin ellerindeki ETH sayısında da ciddi bir artış söz konusu. 

TEKNİK ANALİZ

ABD tarafından gelen olumlu açıklamalar ile birlikte kripto 

paralardaki yükseliş ile Ethrerum 3500 seviyesinin üstünde 

fiyatlanmaya başladı. ETH için gün içi destek seviyesi 3473, direnç 

seviyesi ise 3602. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 
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XRPUSD

Ripple ile SEC arasında devam eden dava sürecinde yargıç 

Analisa Torres önemli bir karar aldı. XRP yatırımcılarının 

davaya müdahale talebini reddeden yargıç, bununla birlikte 

‘amici curiae’ statüsünde katılmalarını kabul etti. Latincede 

‘mahkemenin dostu’ anlamına gelen bu statü, davanın tarafı 

olmadan mahkemeye karara dayanak teşkil edecek bilgiler 

sunan kişi veya kuruluşları ifade ediyor. Böylece XRP 

yatırımcıları karardan etkilenebilecek olan kişilerin sesini 

duyurabilecek. Ayrıca verilecek kararın olası etkilerini 

mahkemeye ileterek endişeleri dile getirebilecekler.

Ripple CEO’su Brad Garlinghouse, kararın ardından yaptığı 

yorumda, “Bugün yine güzel bir gündü.” dedi. Ripple’ın baş 

hukuk müşaviri Stuart Alderoty ise “XRP yatırımcıları, her 

zaman SEC’nin açtığı davanın doğrudan kendilerine bir saldırı 

olduğunu söylediler. Şimdi bu resmiyet kazandı. 

TEKNİK ANALİZ

Ripple tarafında anlaşmalar devam ederken fiyat üzerindeki etkisi 

kalıcılık sağlamıyor. XRP yatırımcısının güvenini tekrardan 

kazanabilmesi için 1,00 üstü fiyatlanma Ledger güncellemisyle

geldi. Gün içi önemli destek seviyesi 1,05 direnç seviyesi ise 1,08 

olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Kanada, Japonya, İsviçre, İsveç, Avrupa, İngiltere ve Amerika 

merkez bankaları, Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS) ile 

beraber çalışarak dijital merkezi paralarla ilgili üç adet rapor 

hazırladı. Parasal sistemde merkez bankası paralarının merkezi 

rolünün, paraya olan güven ve kamu refahı için çıpa görevi 

gördüğünü belirten 7 merkez bankası, hızla değişen sistemle 

birlikte gelecekte kamu politikası hedeflerine ulaşmak için ne 

yapabilecekleri üzerinde çalıştıklarını söyledi. Raporda, 7 merkez 

bankasının belirlediği temel prensiplerle uyumlu bir dijital merkezi 

para biriminin (CBDC), finansal istikrarın sağlanması amacıyla 

gelecekte merkez bankaları için önemli bir enstrüman olabileceği 

vurgulanırken, para ve ödeme sistemlerinin hızlı bir şekilde 

gelişmesiyle merkez bankalarının CBDC planlarının da 

değişeceği ve CBDC çıkarılmasının bir egemenlik kararı olduğu 

belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Çin tarafından kripto paralara gelen yasaklama ile oluşan satış 

baskısı FED tarafından kriptoların yasaklanmayacağı haberiyle 

alıcılı seyir izliyor. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,54 

ve 4,42 seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 4,70 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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